Relatério Atividade Assistencial Mensal - Ambulatorial

Relatorio Atividade Assistencial Mensal - Ambulatorial GESTAD
| EM SAUDE _l_ |

soving oo esmsone  Unidade: AME ITU 18-02-2025 09:14
SAO PAULO Periodo: Janeiro a Janeiro de 2025

45 - Atividade Ambulatorial - Especialidades Médicas

Acupuntura Janeiro 0 0 0 141 124 462 402 526
plergia (fgia Janeiro 0 0 0 0 0 246 226 226
Anestesiologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cardiologia Janeiro 276 230 190 11 10 315 269 469
gé;”c:)ggi Cabecae  janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
cruigla  Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Geral Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Pediatrica Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Plastica Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Toracica Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Cirurgia Vascular Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Dermatologia Janeiro 136 90 59 44 38 899 841 938
Endocrinologia Janeiro 72 66 44 1 1 113 103 148
Endocrinologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Fisiatria Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Gastroenterologia  Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Geriatria Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Ginecologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Hematologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Infectologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Mastologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Nefrologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Neonatologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Neurocirurgia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Neurologia Janeiro 64 63 49 1 0 54 49 98
Neurologia Infantil ' Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstetricia Janeiro 33 33 27 0 0 169 135 162
Oftalmologia Janeiro 0 0 0 0 0

Oncologia Janeiro 0 0 0

Otorrinolaringologia Janeiro 0 0 0

Ortopedia Janeiro 319 304 238 8 6 134 127 371
Pneumologia Janeiro 113 39 29 77 76 374 359 464
Prieumologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Proctologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Psiquiatria Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Reumatologia Janeiro 0 0 0 1 1 213 189 190
Urologia Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0
Outros Janeiro 0 0 0 0 0 0 0 0



591 - Atividade Ambulatorial (TELEMEDICINA) - Especialidades Médicas

Acupuntura

Alergia /
Imunologia

Anestesiologia
Buco Maxilo Facial
Cardiologia

Cirurgia Cabega e
Pescogo

Cirurgia
Cardiovascular

Cirurgia Geral
Cirurgia Pediatrica
Cirurgia Plastica
Cirurgia Toracica
Cirurgia Vascular
Dermatologia
Endocrinologia

Endocrinologia
Infantil

Fisiatria
Gastroenterologia
Geriatria
Ginecologia
Hematologia
Infectologia
Mastologia
Nefrologia
Neonatologia
Neurocirurgia
Neurologia
Neurologia Infantil
Obstetricia
Oftalmologia
Oncologia
Otorrinolaringologia
Ortopedia
Pneumologia

Pneumologia
Infantil

Proctologia
Psiquiatria
Reumatologia
Urologia

Outros

46 - Atividade Ambulatorial - Especialidades Nao Médicas

Enfermeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro
Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro
Janeiro
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Farmacéutico Janeiro - - -

Fisioterapeuta Janeiro 0 0 0
Fonoaudidlogo Janeiro 0 0 0
Nutricionista Janeiro 0 0 0
Psicélogo Janeiro 0 0 0
Terapegta Janeiro 0 0 0
Ocupacional

Odontologia/Buco Janeiro 0 0 0
Maxilo

Outros Janeiro 0 0 0

89

133
75

592 - Atividade Ambulatorial (TELEMEDICINA) - Especialidades Nao Médicas

Enfermeiro Janeiro - - -
Farmacéutico Janeiro - - -
Fisioterapeuta Janeiro 0 0 0
Fonoaudidlogo Janeiro 0 0 0
Nutricionista Janeiro 0 0 0
Psicdlogo Janeiro 0 0 0
Terapeuta .

Ocupacional Janeiro 0 0 0
Odontologia/Buco .

Maxilo Janeiro 0 0 0
Outros Janeiro 0 0 0

264 - Atividade Ambulatorial - Procedimentos Terapéuticos (Sessoes)

Fisioterapeuta Janeiro
Fonoaudidlogo Janeiro
Psicélogo Janeiro
Terapeuta Ocupacional Janeiro
Outros Janeiro

o O o o o o

293

150

593 - Atividade Ambulatorial (TELEMEDICINA) - Procedimentos Terapéuticos (Sessoes)

Fisioterapeuta Janeiro
Fonoaudidlogo Janeiro
Psicélogo Janeiro
Terapeuta Ocupacional Janeiro
Outros Janeiro

47 - Atividade Ambulatorial - Servigo Social

Atendimentos Realizados  Janeiro

48 - Atendimento Odontoldgico

Primeiras Consultas -

Rede Janeiro 0

Interconsultas Janeiro -

O o o o o

0 0
74 0 0 74
0 0
100 170 131 231
53 0 0 53
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
244

0

127

0

0

0

0

0

0

0

329

0 0

0 0



Total Janeiro 1) 0 0

49 - Procedimentos Odontoldgicos

Procedimentos

Odontoldgicos Janeiro :

493 - Acompanhamento - Procedimentos Médicos (Tabela 414)

265 - Atividade Cirargica Ambulatorial - CMA: Cirurgia Maior Ambulatorial - cma: cirurgia menor ambulatorial

Cirurgia Geral Janeiro 0 0 0 0 0
Cirurgia Cabega e Pescogo  Janeiro 0 0 0 0 0
Cirurgia Pediatrica Janeiro 0 0 0 0 0
Cirurgia Vascular Janeiro 0 0 0 0 0
Dermatologia Janeiro 0 178 0 161 161
Ginecologia Janeiro 0 0 0 0 0
Otorrinolaringologia Janeiro 0 0 0 0 0
Ortopedia Janeiro 0 8 0 8 8
Oftalmologia Janeiro 0 0 0 0 0
Urologia Janeiro 0 0 0 0 0
Mastologia Janeiro 0 0 0 0 0
Proctologia Janeiro 0 0 0 0 0
Outros Janeiro 68 0 63 0 63
266 - Cirurgias Canceladas/Motivo de Cancelamento
Cirurgia Geral Janeiro 0 0 0 0
Cirurgia Cabega e Pescogo  Janeiro 0 0 0 0
Cirurgia Pediatrica Janeiro 0 0 0 0
Cirurgia Vascular Janeiro 0 0 0 0
Dermatologia Janeiro 17 9 8 0
Ginecologia Janeiro 0 0 0 0
Otorrinolaringologia Janeiro 0 0 0 0
Ortopedia Janeiro 0 0 0 0
Oftalmologia Janeiro 0 0 0 0
Urologia Janeiro 0 0 0 0
Mastologia Janeiro 0 0 0 0
Proctologia Janeiro 0 0 0 0
Outros Janeiro 5 5 0 0
267 - Cirurgias Endoscépicas
Quantidade Janeiro 0

268 - Centro Cirargico Ambulatorial



Quantidade Janeiro

678 - SADT Externo

Diagnostico Laboratorio Clini

Anatomia Patoldgica e
Citopatologia

Radiografia
Mamografia

Densitometria

co

Outros exames em Radiologia

Radiologia

Ecocardiografia

Ultrassonografia com Doppler

Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias

Ultra-Sonografia

Tomografia Computadorizada

Ressonancia Magnética

Ressonancia Magnética com
Sedacgao

Ressonancia Magnética
Cintilografia

Outros exames em Medicina
Nuclear

Medicina Nuclear in Vivo
Endoscopia Digestiva Alta
Colonoscopia

CPRE

Broncoscopia

Outras Endoscopias
Endoscopia

Radiologia Intervencionista

Cateterismo Cardiaco

Diagndstico em Cardiologia (Exceto

Cateterismo Cardiaco)

Diagndstico em Ginecologia-
Obstetricia

Diagnostico em Neurologia

Diagndstico em Oftalmologia

Diagnostico em

Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia

Diagnostico em Pneumologia

Diagnostico em Urologia

Outros exames em Mét. Diagn.

Especialidades

Métodos Diagndsticos em
Especialidades

Procedimentos Especiais
Hemoterapia

52 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em Oncologia
- Quimioterapia (QT)
Tratamento em Oncologia
- Hormonioterapia (HT)

Tratamento em Oncologia
- Fornecimento QT para
Clinica Adicional

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro
Janeiro

Janeiro

Janeiro
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Tratamento em Oncologia
- Fornecimento HT para Janeiro 0
Clinica Adicional

Tratamento em Oncologia

- Sessdo de Radioterapia Janeiro 0

Tratamento em Nefrologia
- Didlise Peritoneal Janeiro 0
(pacientes)

Tratamento em Nefrologia

- Sessdo Didlise Janeiro 0
Terapias Especializadas - .

Litotripsia Janeiro 0
Fototerapia - SessoOes Janeiro 0

300 - Acompanhamento (CEAC) - SADT Externo

Diagndstico em

Laboratério Clinico Janeiro 0

Diagndstico em Anatomia

Patoldgica Janeiro 0

301 - Acompanhamento (SEDI) - SADT Externo

Diagndstico por Radiologia Janeiro 0
Dlagnostl'co por Ultra- Janeiro 0
Sonografia

Dlagnostlgo por Janeiro 0
Tomografia

Dlagno§t|c9 por Janeiro 0
Ressonancia Magnética

Diagndstico por Radiologia Janeiro 0

Intervencionista

53 - SADT Interno - Ambulatério

Diagndstico em

Laboratério Clinico Janeiro 6.755
Dlagn,os.t|co por Anatom!a Janeiro 219
Patoldgica e Citopatoldgica

Diagndstico por Radiologia Janeiro 757
Dlagnostl'co por Ultra- Janeiro 475
Sonografia

Dlagnostlgo por Janeiro 0
Tomografia

Dlagno§t|c9 por Janeiro 0
Ressonancia Magnética

D|agnost_|co por Medicina Janeiro 0
Nuclear in Vivo

D|agnost|<_:o por Janeiro 0
Endoscopia

Diagnostico por Radiologia .

Intervencionista Janeiro 0
Métodos Diagndsticos em Janeiro 423

Especialidades

Diagndstico e
Procedimentos Especiais Janeiro 0
em Hemoterapia

54 - Atendimento em Grupo



Grupos Semanais Janeiro 0 0 0 0
Grupos Quinzenais Janeiro 0 0 0 0
Grupos Mensais Janeiro 0 0 0 0
Grupo Eventual Janeiro 0 0 0 0
503 - PET CT
Interno Janeiro
Externo Janeiro 0
645 - Exames de Alta Suspeicdo - Oncologia

Biopsia pele / partes moles Janeiro 27
Biopsia prostata guiada por Janeiro 0
us

PAAF tireodide guiada por Janeiro 0
us

Colonoscopia Janeiro 0
Esogastroduodenoscopia Janeiro 0
Retossigmoidoscopia Janeiro 0
RM cranio Janeiro 0
RM cranio com sedagdo Janeiro 0
TC abdome superior Janeiro 0
TC toérax Janeiro 0
US proéstata abdominal Janeiro 0
US préstata transretal Janeiro 0
US tiredide Janeiro 0

652 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Oftalmologia"

Consultas médicas Janeiro 0
Primeiras Consultas em Janeiro 0
Oftalmologia

Exames em Janeiro 0
Oftalmologia

Biometria UltrassoOnica .

(Monocular) Janeiro 0
Campimetria .

Computadorizada Janeiro 0
Mapeamento de Retina Janeiro 0
Microscopia Especular de .

Cérnea Janeiro 0
Paquimetria Ultrassonica Janeiro 0
Retinografia Colorida Janeiro 0

Binocular

Retinografia Fluorescente
Binocular / Janeiro 0
Angiofluoresceinografia

Tomografia de Coeréncia

Optica - OCT Janeiro 0
Topografia

Computadorizada de Janeiro 0
Cérnea

US de Globo Ocular / Janeiro 0

Orbita (Monocular)
Cirurgias Oftalmolégicas Janeiro

Capsulotomia a YAG Laser Janeiro



Tratamento Cirdrgico de
Pterigio

Facectomia ¢/ Implante de
Lente Intra-Ocular

Facoemulsificagao c/
Implante de Lente Intra-
Ocular Dobravel

Fotocoagulagdo a Laser

Vitrectomia posterior

673 - Projeto Especial '

Adenoidectomia
Amigdalectomia
Colecistectomia

Escleroterapia Com
Espuma

Hernioplastia Inguinal
Histerectomia
Perineoplastia

Ressecgdo Endoscdpica De
Prostata

Tratamento Cirurgico De
Varizes

Vasectomia

765 - OCI - Oferta de C

0901010014 OCI Avaliagao
Diagndstica Inicial De
Cancer De Mama

0901010090 OCI
Progressdo Da Avaliagao
Diagndstica De Céancer De
Mama I

0901010103 OCI
Progressdo Da Avaliagao
Diagndstica De Céancer De
Mama Ti

0901010049 OCI
Progressdo Da Avaliagao
Diagndstica De Céncer De
Préstata

0901010057 OCI Avaliagao
Diagnéstica Inicial De
Céancer De Colo De Utero

0901010111 OCI Avaliagao
Diagnostica E Terapéutica
De Cancer De Colo Do
Utero I

0901010120 OCI Avaliagao
Diagnostica E Terapéutica
De Cancer De Colo Do
Utero Ti

0901010073 OCI Avaliacao
Diagndstica De Céncer
Gastrico

0901010081 OCI Avaliagao
Diagnostica De Céancer
Colorretal

Sub Total - OCI
Oncologia

0902010018 OCI Avaliagao
De Risco Cirurgico

0902010026 OCI Avaliagao
Cardioldgica

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

'Corujao da Saude - Cirurgias Eletivas"
Janeiro

Janeiro

Janeiro
Janeiro

Janeiro
Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

uidados Integrados

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro



0902010034 OCI Avaliacao
Diagnéstica Inicial -
Sindrome Coronariana
Cronica

0902010042 OCI
Progressao Da Avaliagao
Diagnéstica I - Sindrome
Coronariana Cronica

0902010050 OCI
Progressao Da Avaliagdo
Diagnéstica Ii - Sindrome
Coronariana Cronica

0902010069 OCI Avaliagdo
Diagndstica - Insuficiencia
Cardiaca

Sub Total - OCI
Cardiologia

0903010011 OCI Avaliagao
Diagnostica Em Ortopedia
Com Recursos De
Radiologia

0903010020 OCI Avaliagao
Diagnostica Em Ortopedia
Com Recursos De
Radiologia E
Ultrassonografia

0903010038 OCI Avaliagao
Diagnéstica Em Ortopedia
Com Recursos De
Radiologia E Tomografia
Computadorizada

0903010046 OCI Avaliagao
Diagndstica Em Ortopedia
Com Recursos De
Radiologia E Ressonancia
Magnética

Sub Total - OCI
Ortopedia

0904010015 OCI Avaliagao
Inicial Diagnostica De
Deficit Auditivo

0904010023 OCI
Progressao Da Avaliagao
Diagndstica De
Déficitauditivo
0904010031 OCI Avaliagdo
Diagnéstica De
Nasorafinge E Deorofaringe

Sub Total - OCI
Otorrinolaringologia

0905010019 OCI Avaliagdo
Inicial Em Oftalmologia - 0
A 8 Anos

0905010027 OCI Avaliagao
Estrabismo

0905010035 OCI Avaliagao
Inicial Em Oftalmologia - A
Partir De 9 Anos

0905010043 OCI Avaliagao
Retinopatia Diabética

0905010051 OCI Avaliagao
Inicial Para Oncologia
Oftalmologica

0905010060 OCI Avaliagao
Inicial Para Neuro
Oftalmologica

0905010078 OCI Exames
Oftalmoldgicos Sob
Sedagao

Sub Total - OCI
Oftalmologia

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro



768 - Producgao do Servico de Hemodinamica

1-
Cineangiocoronariografia
(cateterismo cardiaco)

2- Angioplastia coronariana

- implante de Stent
intracoronarios

Cardiologia
Intervencionista

1- Angioplastia e Stent de
vasos periféricos

2- Arteriografia e
aortografia

3- Drenagem biliar
percutanea

4- Implante de filtro de
veia cava

5- Portocath

Radiologia
Intervencionista
Periférica

Arteriografia cerebral
Tratamento endovascular

Neurorradiologia
Intervencionista

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro

Janeiro
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sovennopemmsese  Unidade: AME ITU

SAO PAULO Periodo: Janeiro a Janeiro de 2025

271 - Consultas Médicas

Primeiras Consultas

Rede 1.642
Interconsultas 150
Consultas

Subsequentes 2.308

636

256

2.700

Relatorio - Contratado X Realizado

GESTAD
| L EM SAUDE 4. |

18-02-2025 09:14

1.642

150

2.308

272 - Consultas Nao Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos

Consultas Nao

Médicas 400

Procedimentos

Terapéuticos (sessées) 500

571 - Cirurgia Ambulatorial Maior (CMA)

Cirurgias

ambulatoriais CMA 43

572 - Cirurgia Ambulatorial Menor (cma)

Cirurgias o 247
ambulatoriais cma

274 - Atendimento Odontolégico
Primeiras Consultas - 0
Rede
Interconsultas 0

680 - SADT Externo

Diagndstico Laboratério Clinico

Anatomia Patoldgica e
Citopatologia

Radiografia
Mamografia

Densitometria

485

371

63

169

250

262

400

500

45

247

250

636

256

2.700

485

371

63

169

262

-61,27
70,67

16,98

21,25

-25,80

40,00

-31,58

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
4,80



Outros exames em Radiologia
Radiologia

Ecocardiografia
Ultrassonografia com Doppler
Ultrassonografia Obstétrica
Outras Ultrassonografias
Ultra-Sonografia
Tomografia Computadorizada
Ressonancia Magnética

Ressonancia Magnética com
Sedacao

Ressonancia Magnética
Cintilografia

Outros exames em Medicina
Nuclear

Medicina Nuclear in Vivo
Endoscopia Digestiva Alta
Colonoscopia

CPRE

Broncoscopia

Outras Endoscopias
Endoscopia

Radiologia Intervencionista
Cateterismo Cardiaco

Diagnostico em Cardiologia (Exceto
Cateterismo Cardiaco)

Diagndstico em Ginecologia-
Obstetricia

Diagndstico em Neurologia
Diagndstico em Oftalmologia

Diagnostico em
Otorrinolaringologia/Fonoaudiologia

Diagnostico em Pneumologia
Diagndstico em Urologia

Outros exames em Mét. Diagn.
Especialidades

Métodos Diagnésticos em
Especialidades

Procedimentos Especiais
Hemoterapia

189 - Tratamentos Clinicos

Tratamento em
Oncologia -
Quimioterapia (QT)

Tratamento em
Oncologia -
Hormonioterapia (HT)

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento QT para
Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia -
Fornecimento HT para
Clinica Adicional

Tratamento em
Oncologia -
Radioterapia

250
380

90
470

o
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O O 0 o o o o o ©

280

120

490

262
415

159
574

o
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196

76
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0,00
4,80
9,21
0,00
0,00
76,67
22,13
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-30,00

0,00

-36,67
0,00

0,00

-11,11
0,00

0,00

-28,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Tratamento em
Nefrologia - Didlise 0 0
Peritoneal (pacientes)

Tratamento em

Nefrologia - Sessdo 0 0
Dialise

Terapias

Especializadas - 0 0
Litotripsia

Fototerapia - Sessoes 0 0

504 - PET CT

Interno
Externo 0 0

606 - Consultas Médicas por Telemedicina (acompanhamento)

Primeiras Consultas

Rede 0 0
Interconsultas 0 0
Consultas 0 0
Subseqiientes

607 - Consultas Ndo Médicas/Procedimentos Terapéuticos Ndo Médicos por Telemedicina

(acompanhamento)

Consultas Nao
Médicas

Procedimentos
Terapéuticos (sessées)

647 - Exames de Alta Suspeicao - Oncologia

Biopsia pele / partes

0 27
moles
Biopsia prdstata guiada

0 0
por US
PAAF tiredide guiada por 0 0
us
Colonoscopia 0 0
Esogastroduodenoscopia 0 0
Retossigmoidoscopia 0 0
RM crénio 0 0
RM crénio com sedacdo 0 0
TC abdome superior 0 0
TC térax 0 0
US prdéstata abdominal 0 0
US prostata transretal 0 0
US tiredide 0 0

654 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Oftalmologia"

Consultas médicas 0 (1]

(=]
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27
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Primeiras Consultas

em Oftalmologia 0 0 0 0 0,00
Exames em

Oftalmologia 0 0 0 0 0,00
Biometria Ultrassonica 0 0 0 0 0,00
(Monocular)

Campimetria

Computadorizada 0 0 0 0 0,00
Mapeamento de Retina 0 0 0 0 0,00
Micrqscopia Especular 0 0 0 0 0,00
de Cérnea

Paquimetria 0 0 0 0 0,00
Ultrassonica

Rgtinografia Colorida 0 0 0 0 0,00
Binocular

Retinografia

;Iuorescente Binocular 0 0 0 0 0,00
Angiofluoresceinografia

Tomografia de

Coeréncia Optica - 0 0 0 0 0,00
OCT

Topografia

Computadorizada de 0 0 0 0 0,00
Cérnea

US de Globo Ocular /

Orbita (Monocular) 0 0 0 0 0,00
Cirurgias

Oftalmologicas 0 0 0 0 0,00
Capsulotomia a YAG 0 0 0 0 0,00
Laser

Tratamento Cirurgico 0 0 0 0 0,00

de Pterigio

Facectomia c/
Implante de Lente 0 0 0 0 0,00
Intra-Ocular

Facoemulsificagdo ¢/
Implante de Lente 0 0 0 0 0,00
Intra-Ocular Dobravel

Fotocoagulagdo a
Laser

Vitrectomia posterior 0 0 0 0 0,00

0 0 0 0 0,00

675 - Projeto Especial "Corujao da Saude - Cirurgias Eletivas"

Adenoidectomia 0 0 0 0 0,00
Amigdalectomia 0 0 0 0 0,00
Colecistectomia 0 0 0 0 0,00
Ez;ljr:?aterapia Com 0 0 0 0 0,00
Hernioplastia Inguinal 0 0 0 0 0,00
Histerectomia 0 0 0 0 0,00
Perineoplastia 0 0 0 0 0,00
Ressecgdo

Engoscépica De 0 0 0 0 0,00
Prostata

Tratam.ento Cirargico 0 0 0 0 0,00
De Varizes

Vasectomia 0 0 0 0 0,00

KARINY QU'N ELLATO  Assinado de forma digital por
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